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Soovime kõigile palju edu ja tugevat närvi!
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AATR UM

ÜRO simulatsioon meie koolis

8. aprillil toimus meie koolis huvi-
tav ÜRO simulatsioon, kus õpilas-
ed erinevatest klassidest said proov-
ida end eri riikide esindajatena. 
Üritusel osales ka külalismeeskond 
Tallinna Mustjõe Gümnaasiumist, mis 
muutis päeva veelgi mitmekesisemaks. 
 
Simulatsiooni alguses töötasid õpilased 
oma meeskondades, arutades tehisin-
tellekti ja haridusega seotud probleeme 
ning pakkudes välja võimalikke lahendusi. 

Seejärel esitlesid nad oma ideid teiste-
le osalejatele ning moodustasid koalit-
sioonid sarnaste ettepanekute põhjal. 
Ürituse erikülaliseks oli India suursaadik 
Ashish Sinha, kes jälgis arutelusid, pidas 
kõne ning vastas õpilaste küsimustele. 
 
Kuigi päeva lõpus ei võetud ühte-
gi resolutsiooni vastu, oli üritus 
väga õpetlik. Osalejad arendasid 
meeskonnatöö- ja aruteluoskusi, said 
uusi teadmisi ning lõid uusi tutvusi.
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AATR UM
Viimane koolikell

9. aprillil toimus meie kooli aulas 
2026. aasta viimase koolikella pidu, 
mis oli kujundatud koolifilmi ja au-
hinnatseremoonia stiilis. Abiturien-
tid tänasid õpetajaid, vanemaid ja 
kooli nende 12 aasta eest, mida nad 
olid koos veetnud, ning jätsid lapse-
põlvega hüvasti liigutavate sõnade 
ja muusika saatel.

Pidustus algas õhtujuhtide tervi-
tusega ja õhtu ideega: meenutada 
koolielu kui suurt seriaali, millel on 
oma hooajad, tegelased ja meelde-
jäävad episoodid. Eriti tänati alg-
klasside esimesi õpetajaid, kellele 
pühendati eraldi nominatsioonid ja 
soojad tänusõnad.

Seejärel näitasid lõpetajad huumori 
ja armastusega kõige meeldejääva-
maid hetki tundidest. Laval ärkasid 
ellu bioloogia, füüsika, keemia, vene 
keel, eesti keel, matemaatika, infor-
maatika ning ka saksa keele, usu-
õpetuse, kehalise kasvatuse ja teiste 
ainete tunnid. Iga stseen oli mitte ai-
nult naljakas, vaid ka väga äratun-
tav, sest selles peegeldusid päris 
koolipäevad.

Eraldi nominatsioonid said aineõpe-
tajad, klassijuhataja, direktor ja kooli 
töötajad. Lõpetajad märkisid tänuli-
kult ära nende töö, kes olid neid kõik 
need aastad toetanud, õpetanud, 
suunanud ja aidanud raskustega 

Eriti liigutav oli number, mis oli pühendatud vanematele. Lõpetajad tänasid neid 
hoolitsuse, kannatlikkuse ja toetuse eest ning esitasid seejärel koolist hüvastijätu-
laulu. Pidustuse lõpus kõlas koolivalss, mille järel lõpetajad kinkisid õpetajatele lilli 
ja tegid publiku aplausi saatel hüvastijätukummarduse.

See viimane koolikell ei olnud lihtsalt kaunis pidu, vaid tõeline kokkuvõte tervest 
kooliajastust. Lõpetajaid ootab ees uus etapp, kuid mälestused koolist, õpetaja-
test ja klassikaaslastest jäävad nendega igaveseks.
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Linnavolikogu külastus

Eile külastas meie kooli õpilasesindus Tallinna Linnavolikogu, et saada lähem ülevaa-
de linna toimimisest ja otsustusprotsessidest.
 
Külastuse käigus tutvuti linnavolikogu rolliga Tallinna arengu kujundamisel – alates 
eelarve kinnitamisest kuni igapäevaelu mõjutavate otsuste vastuvõtmiseni. Õpilased 
said näha, kuidas arutelude ja koostöö tulemusena sünnivad olulised otsused ning 
milline on demokraatliku juhtimise praktiline pool. 

Täname sooja vastuvõtu ja inspireeriva kogemuse eest!
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Hammaste tervis

Eelmisel nädalal toimus meie koolis tervisenädal, mis sel korral oli pühendatud ham-
maste tervisele ja suuhügieeni olulisusele.

2.B klassi õpilased uurisid teemat praktiliste katsete abil. Hambaemaili rolli täitis see-
kord munakoor. Ühes katses pandi muna äädikasse, kus õpilased said jälgida, kuidas 
hape munakoort järk-järgult lagundas. Teises katses kaeti muna eelnevalt hamba-
pastaga ning selgus, et ka äädikas ei mõjutanud selle pinda enam nii tugevalt.

Lisaks uuriti erinevate jookide mõju hammastele. Näiteks Coca-Colas hoitud muna 
muutus märgatavalt tumedamaks, kuid hambapasta abil õnnestus selle pinda osa-
liselt puhastada.

Katsete tulemused aitasid õpilastel selgelt mõista, kui tähtis on igapäevane suuhool-
dus. Selgus, et happelised joogid ja ained võivad hambaemaili kahjustada, samas kui 
hambapasta aitab hambaid kaitsta ja tugevdada. Regulaarne hammaste pesemine 
aitab ennetada kahjustusi ning hoida hambad puhtad ja terved.

Hoolitseme oma hammaste eest iga päev!
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AATR UM
Meil külas

23. aprillil oli meil külas RU DELFI peatoimetaja Andrei Šumakov, 
kes viib gümnasistid põnevale rännakule ajakirjanduse maailma. 
Kohtumise käigus räägiti sellest. kuidas sünnivad uudised, miks on 
oluline kontrollida fakte ja kuidas ära tunda meedias levivat valeinfot.
See on suurepärane võimalus saada targemaks, esitada 
küsimusi ning mõista paremini, kuidas info meie ümber liigub. 
Aitäh külalisele inspireeriva ja hariva kohtumise eest!
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Loovtööde kaitsmine

28. aprillil täitus meie kooli aatrium loovuse, 
avastamisrõõmu ja inspireerivate ideedega! 
1.–3. tunni ajal toimus loovtööde kaitsmine 
sel aastal eriti põnevas vormis – loovtööde 
laadana. Oma töid esitlesid 8. klasside õpilased, 
kelle väljapanekud pakkusid nii silmailu kui ka 
mõtteainet igale külastajale.
Laata külastasid õpetajad, komisjoni liikmed, 
7. ja 11. klassi õpilased ning arvukalt huvilisi, 
kes said vahetult suhelda autoritega, esitada 
küsimusi ja avastada noorte nutikaid lahendusi 
ning loovaid lähenemisi.
Aitäh kõigile osalejatele, juhendajatele ja 
külalistele – just sellised hetked näitavad, kui 
palju andekust ja ettevõtlikkust meie koolis 
leidub! 
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Meie kooli sportlaste suured saavutused

Meie koolil on taas palju põh-
just uhkust tunda – meie õpilas-
ed on saavutanud suurepära-
seid tulemusi nii Eestis kui ka mujal. 
Sofia Jakovleva tuli Eesti absoluutseks 
meistriks iluvõimlemises. Tema sihikind-
lus ja pühendumus tõid talle väärika 
võidu. Palju õnne ja edu edaspidiseks! 
Eva-Maria Južakova saavutas Ees-
ti meistrivõistlustel ilu- ja rühm-
võimlemises 3. koha 2025.–2026. last-
eklassis. Suurepärane tulemus, mis 
näitab tugevat tööd ja arengut.

Lisaks toimusid 6. mail Tallinna 
koolidevahelised korvpallivõistlused 
8.–9. klasside tüdrukutele, kus meie 
kooli võistkond saavutas 3. koha. 
Rahvusvahelisel tasemel toimus 17.–19. 
aprillil Soomes Lions Cup jäähokitur-
niir, kus osales 20 võistkonda Eu-
roopast ja Põhja-Ameerikast. Turniiri 
võitis HK Panter U12 ning võidukasse 
meeskonda kuulus ka meie koo-
li 6.B klassi õpilane Bogdan Klimovets. 
Õnnitleme kõiki sportlasi ja soov-
ime neile palju uusi võite ja edu.


